
4 Soverom villa in Los Montesinos
Ref: M-6073825

 
1.325.000

€
 

 

!tipo_vivienda : villa

Plassering : Los Montesinos

Soverom : 4

baderom : 3

boyta : 454 m²

hage yta : 645 m²

hvitevarer. heis Klimaanlegg

Grill Alarmsystem Gulvvarme i baderom

Denne vakre drømmevillaen i Los Montesinos på Costa Blanca, hvor luksus og plass gir en uovertruffen boopplevelse. Denne
frittliggende villaen med privat hage tilbyr betydelig mer plass enn sammenlignbare eiendommer på markedet, noe som gjør
den til en unik mulighet for de som søker komfort og plass.Når du kommer inn i villaen, finner du en hall med garderobe. Til
venstre ligger spisestuen og stuen, som også har et romslig åpent kjøkken med vakker utsikt over bassenget og en overbygd
terrasse hvor du kan nyte varme sommerdager. Kjøkkenet har et veldig stort kjøleskap og fryser, som er pent skjult. Det er to
kombiovner med mikrobølgeovn, induksjonstopp, oppvaskmaskin, kort sagt alt du trenger. Store vinduer gir rikelig med naturlig
lys og skaper en varm og innbydende atmosfære. Bak kjøkkenet ligger vaskerommet. I første etasje er det tre romslige soverom
og to bad, hvorav ett er ensuite. Alle badene har gulvvarme. Denne vakre villaen har heis med telefon, noe som gjør hver etasje
lett tilgjengelig for alle. Huset er også rullestolvennlig.I første etasje er det et annet svært romslig soverom med eget bad og
garderobe. Det er også et bod med safe. Fra soverommet har du tilgang til den 40 m² store takterrassen med utsikt over den
private terrassen og området rundt, inkludert saltsjøen i Torrevieja.Kjelleren har en romslig stue på 45 m², et bod og en garasje
på 84 m² med god plass til flere biler.Denne luksusvillaen er bygget med materialer av høy kvalitet og tilbyr holdbarhet,
eleganse og maksimal energieffektivitet. Varm og kald klimaanlegg er tilgjengelig overalt. Villaen har 14 solcellepaneler. De
romslige innendørs- og utendørsområdene skiller denne eiendommen fra konkurrentene, slik at du kan nyte ditt nye hjem til det
fulle.I gangavstand fra supermarkedet, restauranter og barer. I Los Montesinos finner du det vakre torget ved siden av rådhuset,
hvor du kan nyte den autentiske spanske atmosfæren. En kort kjøretur tar deg til Torrevieja, Ciudad Quesada eller de vakre
sandstrendene i La Mata.



 

 



 


